despacio l

museomarket

10:00

11:00-13:00

12:00-14:00

12:00-13:00

15:00-16:00

15:00-16:00

16:00-18:00

17:00-19:00

18:00-19:00

19:00

21:00

M]”O grama

Apertura

Aula Didactica
Taller KokeDamas
Técnica japonesa del cultivo de plantas sin maceta

Patio Antonio Pintor
DJ Sergio Le Canarien
Deep House, Nu Disco, House, Funky Soulful House

Area Food Trucks
Curso Basico de Mecanica de Bicis
Impartido por Bike4Walk

Patio Antonio Pintor
Musica en vivo
Duo de guitarra y voz

Area Food Trucks
Curso Basico de Mecanica de Bicis
Imparte Bike4Walk

Patio Antonio Pintor

DJ Victor Carballeira

El DJ ameniza el ambiente con su manera muy
personal de entender la musica

Aula Didactica
Taller Impresion Vegetal Floral Hapa Zome

Area Food Trucks
Curso Basico de Mecanica de Bicis
Imparte Bike4Walk

Patio Antonio Pintor
Concierto: Carmela Visone & The Groovers

Jazz, blues, neo souly R&B

Cierre




10:00

11:00-13:00

11:00-13:00

12:00

13:00-14:00

13:00-14:00

14:00-16:00

14:00-16:00

16:00-17:00

Apertura

Patio Antonio Pintor
DJ Eva Olvido
Sonidos Indie y Electropop

Aula Didactica
Taller cocina “Se te va laolla”

Patio Antonio Pintor
Subasta Solidaria Fundacion Sonsoles Soriano

Area Food Trucks
Curso Basico de Mecanica de Bicis
Imparte Bike4Walk

Patio Antonio Pintor
Musica en vivo
Ddo de guitarra y voz

Aula Didactica
Taller Terrarios

Patio Antonio Pintor
DJ Sergio Le Canarien
Deep House, Nu Disco, House, Funk y Soulful House

Area Food Trucks
Curso Basico de Mecanica de Bicis
Imparte Bike4Walk

18:00 Cierre
Fotografia Minutera Barberia Subasta Solidaria '[aller Bicis
Patio Antonio Pintor Patio Flamboya Patio Palmeras Area Food Trucks
Michi Rodriguez estara en Auténticos profesiona- La Caravana Solidariay el Bike4Walk estard en la
el Patio Antonio Pintor con les en el tratado de la Area de Responsabilidad Area de Food Trucks

su singular cdmara
fotografica para ensenar-
nos como funciona la
fotografia minuteray
darnos la oportunidad de
viajar en el tiempo llevan-
donos a casa una exclusi-
va fotogralia como las de
antano

barba, los chicos de
Fabrik Barber Shop
aparcan su silla de
barbero en el patio det
MNH y nos traen sus
productos de cosmeélica
masculinay sus lijeras
para cuidary cortar
pelos, barbas y bigotes
durante el fin de
semana

Corporativa del Grupo CIO,
proroveran una venta
especial y una fantastica
subasta solidaria de 10
piezas Unicas, creadas
especialmente por
disenadores invitados para
la ocasién. Todos los
beneficios de esta accion
seran a favor de la Funda-
cion Tutelar Sonsoles
Soriano

ofreciendo servicio de
alquiler de bicicletas de
paseo e infantiles y cursos

.basicos de mecanica,

ademas de revisiones con
mano de obra gratuita
para los usuarios que
traigan sus bicis. También
contaremos con |a presen-
cia del coleclivo Tenerife
por la Bici

Food Trucks

Estaran ubicados entre el
MNH y TEA Tenerife
Espacio de las Artes. Con
zona de descanso y oferla
gastronémica a cargo de
los food trucks del chef
Armando Saldanay los
Moijitos de EL Empotrador.
En esa zona también
podras conocer la
propuesta verde y
sailudable de La Alegria
de la Huerta




